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Yayı

Ünverstemz Fen Fakültes Blgsayar Teknolojs ve Blşm Sstemler Bölümü Öğretm
Ramazan Yılmaz’ın TÜBİTAK 1001 - Blmsel ve Teknolojk Araştırma Projelern Destek
(ARDEB) kapsamında hazırlamış olduğu proje desteklenmeye hak kazandı. 

TÜBİTAK 1001 - Blmsel ve Teknolojk Araştırma Projelern Destekleme Programı (ARDEB
hazırlanan “Öğrenme Analtkler İle Desteklenmş Uyarlanablr Dnamk Zek Öğre
Tasarımı ve Değerlendrlmes” başlıklı projede Hacettepe Ünverstes Eğtm Fakültes
Prof. Dr. Hall Yurdugül, Bartın Ünverstes Fen Fakültes Öğretm Üyes Doç. Dr. 
Karaoğlan Yılmaz, Bartın Ünverstes Eğtm Fakültes Öğretm Üyes Dr. Sema Sulak, E
Eğtm Fakültes Öğretm Elemanı Dr. Muhttn Şahn araştırmacı olarak görev 
kapsamında ayrıca 3 doktora bursyerne TÜBİTAK tarafından burs desteğ sağlanaca
 
“Yapay zekânın eğtmde kullanımında öncü br çalışma yürüteceğz”
 
Yaklaşık 30 ay sürmes planlanan proje hakkında blg veren Proje Yürütücüsü Doç. Dr
zekâ ve akıllı sstemler genel olarak; kullanıcıyı tanıyan ve ona göre davranan s
tanımlanablr. Bu tür sstemler ver yönelml karar verme süreçlerne dayanır. A
sağladığı avantajların eğtm alanında da kullanımı oldukça öneml ve çığır açacak n
blnmektedr. Bu nedenle; bu konudak çalışmalar tüm dünyada olduğu gb ülkem
yendr ve öncelkl gündem konusudur. Projenn kabul görmesnde emeğ ge
arkadaşlarıma teşekkür ederm. Bu proje yen nesl ünverste olma çabasınd
Ünverstes'ne katkı sağlaması açısından oldukça değerldr. Proje br bakım
madenclğ, makne öğrenmes, yapay zekâ, uyarlanablr değerlendrme ve uyarlan
sstemler ve öğrenme analtklern kullanarak e-öğrenme sstemler (e-learnng sy
öğretm sstemlernn (ntellgent tutorng systems) entegrasyonunu kapsama
tarafından öğrenclern yetknlkler belrlenecek, onların breysel farklılıkları ve öğre
analz edlecek ve bu analz sonuçlarına göre öğrencye özgü breyselleştrlmş ö
sağlanacaktır. Projede gelştrlecek sstem sayesnde öğrencler (br öğretcnn olma
başarılı ve başarısız olduğu ve aynı zamanda güçlü ve zayıf olduğu konuları göre
zamanda bu eksklklern gdereblmek çn başarısızlık yaşadığı noktaların çö
sunulacak önerlerden yararlanableceklerdr. Proje sonunda gelştrlecek sstem
olarak ünverstemz öğrenclernn kullanımına, başarılı olması durumunda ülkemz 
alanına y br uygulama örneğ olarak sunulablecektr.” ded.
 
Doç. Dr. Yılmaz, projeye sağlamış olduğu katkılar ve oluşturduğu yapıcı klmden dolay
Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun’a teşekkür ett.
 
Ünverstemz Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun hazırlanan projenn önemne değnerek, “
akıllı sstemler son yıllarda en çok yoğunlaşılan araştırma konuları arasında yer 
kapsamda, Ünverstemzde göreve başladığımız lk yıldan tbaren akadem
tamamlayarak açtığımız Blgsayar Mühendslğ, Elektrk-Elektronk Mühends
Teknolojs ve Blşm Sstemler, Matematk, Uluslararası Tcaret ve Lojstk Bölümlern
“Akıllı Sstemler” alanından Bölgesel Kalkınma Odaklı Msyon Farklılaştırılması v
programına başvuruda bulunmayı hedeflyoruz. Bölgemzde kurulma sürec deva
Endüstr Bölgesnde akıllı lman, akıllı endüstr bölges ve akıllı fabrkaların akıllı sste
oluşturulmasında, buralarda Endüstr 4.0 uygulamalarının gerçekleştrlmesnde, Ünv
br rol üstlenecektr. Bu doğrultuda yapay zeka ve akıllı sstemlern sanay alanına
gerçekleştrlerek bölgesel kalkınmaya destek sağlanacağı gb, aynı zamanda 
hedeflerne ulaşılmasına da katkı sağlanmaya çalışılacaktır. Ünverstemzde bu doğ
yen bölümler ve yürütülmekte olan projeler bu hedeflere ulaşılmasının brer yapı taşı 
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Brçok farklı alanda yürütülen yapay zekâ çalışmalarının yürütücülüğünü Ünverstem
öğretm üyes Doç. Dr. Ramazan Yılmaz üstlendğ proje le eğtm alanına taşınması d
Bu yenlkç projede görev alacak tüm akademsyenler kutluyorum. İnanıyorum k
tbaryle blm ve eğtm dünyamızda öneml yenlklere yol açacaktır. Ay
Yükseköğretm Kurulu'nun yükseköğretmde djtal dönüşüm projes kapsamında ba
açık erşm, djtal dönüşüm ve yen teknolojlern ülkeye kazandırılması hed
sağlayacağını düşünüyorum” fadelern kullandı.
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